
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 09.07.2024 р. № 80 

 

Перелік питань¸  

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 11.07.2024 року 

 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

2. Про затвердження дефектних актів та локальних кошторисів на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 

3. Про надання згоди на здійснення ремонту за рахунок орендаря. 

4. Про суборенду майна міської комунальної власності. 

5. Про затвердження актів списання. 

6. Про підготовку закладів освіти Корюківської міської ради до нового 

2024–2025 навчального року. 

7. Про затвердження цін на послуги КП «Благоустрій» з організації 

проведення державної реєстрації шлюбу. 

8. Про надання дозволу на представлення інтересів малолітньої дитини. 

9. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав. 

10. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 

11. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, та призначення опікуна. 

12. Про затвердження висновку про доцільність усиновлення малолітньої 

дитини. 

13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про можливість 

проживання малолітньої дитини з її батьком. 

14. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

15. Про квартирний облік. 

16. Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності. 

17. Про затвердження штатних розписів. 

18. Про нагородження обдарованих дітей та молоді Дипломом та 

стипендією Корюківської міської ради до Дня міста Корюківка. 

19. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

20. Про преміювання. 

21. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 

22. Про погодження річного плану. 

23. Про визначення уповноважених осіб. 



24. Про надання разової матеріальної допомоги. 

25. Про надання допомоги на поховання. 

26. Про роботу зі зверненнями громадян. 

27. Про продаж лісоматеріалів. 

28. Про проведення консультацій з громадськістю. 

29. Про затвердження акту. 

30. Про погодження комунальному підприємству надання матеріальної 

допомоги. 

31. Про погодження калькуляції вартості послуги ТОВ «ВОЛМАКС». 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 270 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік   
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам» в сумі 2 463 450,00 грн. 

  

2. Зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0118240 

«Заходи та роботи з територіальної оборони» по КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 2 000 000,00 грн. 

 

3. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: 

- по КПКВКМБ 0117321 «Будівництво1 освітніх установ та закладів» по 

КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» в сумі 2 000 000,00 

грн на проведення реконструкції покрівлі із заміною скатного даху на шатровий 

дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка» за адресою: пров. Бульварний, 

8А в м. Корюківка, Чернігівської області; 

- по КПКВКМБ 0117322 «Будівництво1 медичних установ та закладів» 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 2 463 450,00 грн на співфінансування по реконструкції та облаштування 



захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття № 93229) 

опорного закладу охорони здоров’я Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради, за 

адресою: вул. Шевченка, 101 м. Корюківка, Чернігівської обл.  

 

4. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року                    

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 271 

 

Про затвердження дефектних актів та  

локальних кошторисів на правах  

зведеного кошторисного розрахунку  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. , керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Ринкова в м. Корюківка Чернігівської області з використанням пневмо-

струменевого методу, що додається. 

 

2. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Вокзальна в м. Корюківка Чернігівської області з використанням 

пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

3. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Дудка в м. Корюківка Чернігівської області з використанням пневмо-

струменевого методу, що додається. 

 

4. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. І.Франка в м. Корюківка Чернігівської області з використанням пневмо-

струменевого методу, що додається. 

 



5. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по пров. Бульварний в м. Корюківка Чернігівської області з використанням 

пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

6. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Бульварна в м. Корюківка Чернігівської області з використанням 

пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

7. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дорожнього покриття площі 

Героїв України в м. Корюківка Чернігівської області з використанням пневмо-

струменевого методу, що додається. 

 

8. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Слов’янська в м. Корюківка Чернігівської області з використанням 

пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

9. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Шевченка в м. Корюківка Чернігівської області з використанням 

пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

10. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Центральна в с. Олександрівка, Корюківського району Чернігівської 

області з використанням пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

11. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності 

по вул. Центральна в с. Верхолісся, Корюківського району Чернігівської 

області з використанням пневмо-струменевого методу, що додається. 

 

12. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт нежитлової будівлі по 

вул.Вокзальна,9 в м. Корюківка, що додається. 

 

13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                          Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 272 

 

Про надання згоди на здійснення  

ремонту за рахунок орендаря 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2023 року м. Корюківка № 273 

 

Про суборенду майна 

міської комунальної власності  
 

Розглянувши лист АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 20.06.2024 року 

№ 1016/05, договір оренди цілісного майнового комплексу від 01.06.2003 року 

№ 478, укладеного між АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» та Корюківською 

міською радою, відповідно до ст. 22 Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна», п. 171 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 року № 483 (із змінами), керуючись ст. 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Погодити передачу в суборенду частини цегляною димової труби 

будівлі котельні по вул. Шевченка, 68 в м. Корюківка, Чернігівської області, 

для розміщення обладнання базової станції мобільного зв’язку ПрАТ «ВФ 

Україна», на термін, що не перевищує терміну договору оренди цілісного 

майнового комплексу від 01 червня 2003 року № 478, укладеного між 

Акціонерним товариством «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» та Корюківською 

міською радою, без зміни умов визначених договором оренди.  

  

2. АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», у порядку та у строки визначені 

договором оренди та чинним законодавством України, забезпечити виконання 

даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 274 

 

Про затвердження актів списання 
 

Розглянувши акт списання запасів від 28.06.2024 року № 3, відповідно до 

ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт списання запасів від 28 червня 2024 року № 3 про 

отримання турнікетів САТ-7 в кількості 50 (п’ятдесят) штук фізичними 

особами, які проходили 25.06.2024 року навчання з тактичної медицини, на 

загальну суму 52 174,50 грн (п’ятдесят дві тисячі сто сімдесят чотири гривні 50 

коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 275 

 

Про підготовку закладів освіти 

Корюківської міської ради до нового  

2024– 2025 навчального року 

 

З метою забезпечення організованого початку 2024 – 2025 навчального 

року, відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», керуючись ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад робочої комісії з перевірки готовності закладів освіти 

Корюківської міської ради до нового 2024 – 2025 навчального року, що 

додається. 

 

2. Затвердити графік роботи робочої комісії з перевірки готовності закладів 

освіти Корюківської міської ради до нового 2024 – 2025 навчального року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища, та на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

Від 11.07.2024 року № 275 

 

Склад 

робочої комісії з перевірки готовності закладів освіти Корюківської міської 

ради до нового 2024 – 2025 навчального року 

 

Савченко Олександр 

Миколайович 

Голова комісії, перший заступник міського 

голови  

Члени комісії:  

Аухімік Андрій Володимирович Начальник Корюківського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській 

області 

Білашко Володимир Петрович  Заступник начальника Корюківського 

районного управління відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини Головного управління 

Держпродспоживслужби  в Чернігівській 

області 

Кушнір Людмила Миколаївна Головний спеціаліст відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Корюківського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській 

області 

Наумчик Ірина Володимирівна  Начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської 

ради 

Кузюра Ольга Петрівна  Завідувач Корюківського МРВ ДУ 

«Чернігівський обласний центр контролю 

та профілактики хвороб» МОЗ України 

Петрик Роман Валерійович Головний інспектор Корюківського 

районного відділу ГУ ДСНС України в 

Чернігівській області 

Костюк Валентина Павлівна Начальник відділення господарського 

забезпечення відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської 

ради 

Хуртик Сергій Васильович  Інженер відділення господарського 

забезпечення відділу освіти, культури, 



молоді та спорту Корюківської міської 

ради 

Голуб Катерина Олександрівна Інспектор ювенальної превенції сектору 

превенції Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 11.07.2024 року № 275 

 

Графік роботи  

робочої комісії з перевірки готовності закладів освіти Корюківської міської 

ради до нового 2023 – 2024 навчального року 

 

1. Корюківський ліцей № 1 Корюківської міської ради Чернігівської області 

– 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

2. Корюківський ліцей № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області 

– 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

3. Корюківський ліцей № 3 Корюківської міської ради  Чернігівської області 

– 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

4. Наумівський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області - 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

5. Савинківський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області – 

01.08.2024 – 01.08.2024 р. 

6. Сядинський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області – 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

7. Перелюбський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області – 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

8. Забарівська гімназія Корюківської міської ради Чернігівської області – 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

9. Прибинська гімназія Корюківської міської ради Чернігівської області- 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

10. Корюківський центр дитячої та юнацької творчості Корюківської 

міської ради Чернігівської області – 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

11. Корюківська дитячо – юнацька спортивна школа Корюківської міської 

ради Чернігівської області – 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

12. Комунальний заклад позашкільної мистецької освіти «Корюківська 

мистецька школа ім. О.С. Корнієвського Корюківської міської ради 

Чернігівської області» - 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

13. Корюківський дошкільний навчальний заклад № 1 «Дельфін» художньо 

– естетичного  напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області – 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

14. Корюківський дошкільний навчальний заклад № 4 «Веселка» еколого – 

натуралістичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області – 

01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

15. Наумівський дошкільний навчальний заклад «Сонечко» Корюківської 

міської ради Чернігівської області – 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

16. Перелюбський дошкільний навчальний заклад «Пролісок» Корюківської 

міської ради Чернігівської області 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 



17. Сядринський дошкільний навчальний заклад «Барвінок» Корюківської 

міської ради Чернігівської області – 01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

18.  Олександрівський дошкільний навчальний заклад «Малятко» 

Корюківської міської ради Чернігівської області -  01.08.2024 – 15.08.2024 р. 

  

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 276 

 

Про затвердження цін на послуги  

КП «Благоустрій» з організації проведення  

державної реєстрації шлюбу  

 

Враховуючи клопотання КП «Благоустрій» від 26.06.2024 року № 224, 

відповідно до наказу Міністерства юстиції України від 07.06.2024 року № 1714/5 

«Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів у сфері державної 

реєстрації актів цивільного стану», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 липня 2024 року ціни на послуги Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради з організації проведення 

державної реєстрації шлюбу, що будуть надаватися в рамках реалізації проєкту 

«Шлюб за 24 години» та включені до наступних пакетів послуг: 

- пакет послуг «Ультра лайт - МБК» - загальна вартість 3840,93 грн; 

- пакет послуг «Ультра лайт - понеділок - МБК» - загальна вартість 4913,13грн;  

- пакет послуг «Ультра лайт - суботній - МБК» - загальна вартість 4186,77 грн; 

- пакет послуг «Ультра лайт - святковий - МБК» - загальна вартість 5110,77 грн; 

- пакет послуг «Ультра лайт» - загальна вартість 3548,73 грн; 

- пакет послуг «Ультра лайт - суботній» - загальна вартість 3828,21 грн;  

- пакет послуг «Ультра лайт - понеділок» - загальна вартість 4472,73 грн; 

- пакет послуг «Ультра лайт - святковий» - загальна вартість 4752,21 грн; 

- пакет послуг «Базовий» - загальна вартість 4837,27 грн; 

- пакет послуг «Експрес» - загальна вартість 5309,14 грн; 

- пакет послуг «Урочистий» - загальна вартість 9359,14 грн; 

- пакет послуг «Святковий» - загальна вартість 12308,14 грн; 

- пакет послуг «Суботній» - загальна вартість 11384,14 грн. 



1.1. До вартості послуг включено вартість надання працівниками 

Корюківського відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 

Корюківському районі Чернігівської області Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції консультації з питань застосування сімейного та 

цивільного законодавства. 

1.2. Щосереди консультації, зазначені в підпункті 1.1. пункту 1 даного 

рішення, надаються безкоштовно. 

 

2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 26.10.2022 

року № 336 «Про затвердження цін на послуги КП «Благоустрій» з організації 

проведення державної реєстрації шлюбу» визнати таким, що втратило чинність з 

01.07.2024 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка                       № 277 

 

Про надання дозволу на представлення  

інтересів малолітньої дитини  
 

Відповідно до ст.ст. 6, 31, 32, 56, 71, 203 Цивільного кодексу України,  

ст.ст. 176, 177 Сімейного кодексу України, ст.ст. 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб та безпритульних дітей», ст. 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до уваги рекомендації 

Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради (протокол № 12 від 09.07.2024 року), з метою охорони та захисту 

прав та інтересів малолітньої дитини при вчиненні правочинів щодо належного 

їй на праві власності, розглянувши заяву Науменко Ю.П., ХХХХ року 

народження, яка проживає в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ, 

від 25.06.2024 року, розглянувши первинні матеріали справи, керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл Науменко Юлії Петрівні представляти інтереси 

малолітньої дитини Науменко Вікторії Віталіївни, ХХХХ року народження, при 

оформленні необхідних дозвільних документів для здійснення будівництва 

нового житлового будинку за адресою: вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Чернігівської області, зі знесенням існуючого будинку, що 

належить малолітній дитині відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 

20.06.2023 року № 242, номер відомостей про речове право: 50692017. 

 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка                       № 278 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність позбавлення  

батьківських прав 
 

Розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 09.07.2024 року та 

представлені документи, керуючись Законом України «Про охорону дитинства», 

ст.ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

Шайногу Тетяну Віталіївну, ХХХХ року народження, яка зареєстрована та 

проживає в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХХ, відносно її дитини Шайноги Олександра Вікторовича, ХХХХ року 

народження, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 11.07.2024 року № 278 

 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав  

Шайногу Тетяну Віталіївну, ХХХХ року народження, 

відносно її сина Шайноги Олександра Вікторовича,  

ХХХХ року народження. 
  

Корюківська міська рада як орган опіки та піклування вважає за доцільне 

позбавити батьківських прав Шайногу Тетяну Віталіївну, ХХХХ року 

народження, яка зареєстрована та проживає в с. Наумівка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ, відносно її сина Шайноги Олександра 

Вікторовича, ХХХХ року народження, у зв’язку з ухиленням її від виконання 

батьківських обов’язків. 

Шайнога Тетяна Віталіївна разом з сином проживає в с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ. 

Батько дитини Шайнога Віктор Олександрович помер 20.02.2024 року. 

За місцем проживання Шайнога Тетяна Віталіївна характеризується 

незадовільно: не працює, схильна до вживання спиртних напоїв, вихованням 

дитини не займається, не цікавилась навчанням дитини в школі.  

Фактично, утриманням та вихованням дитини займалась бабуся Білодід 

Валентина Дмитрівна, яка померла 12.06.2024 року. Вона виховувала 

Олександра та його старшого брата Шайногу Артема Вікторовича, ХХХХ року 

народження. Бабуся утримувала дітей за рахунок своєї пенсії. Відповідно до 

довідки Наумівського ліцею Корюківської міської ради за час навчання дитини 

в школі їм опікувалася лише бабуся Білодід В.Д.  

Після смерті бабусі Олександр попрохав свою тітку Лагодну Людмилу 

Іванівну, яка проживає в м. Корюківка, щоб та не віддавала його в інтернат. Але 

залишати дитину з матір’ю є неможливим – мати дитини не працює, вживає 

спиртні напої, фактично не має засобів для існування.   

Проти позбавлення її батьківських прав мати неповнолітньої дитини 

Шайноги Олександра Вікторовича, ХХХХ року народження, Шайнога Тетяна 

Віталіївна, не заперечує. 

Питання невиконання Шайногою Т.В. батьківських обов’язків було 

розглянуто 09.07.2024 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Корюківської міської ради, де було прийнято рішення 

про підняття клопотання перед виконавчим комітетом міської ради про 

доцільність позбавлення батьківських прав Шайногу Тетяну Віталіївну, ХХХХ 

року народження, відносно її неповнолітнього сина Шайноги Олександра 

Вікторовича, ХХХХ року народження. 

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада як орган опіки та 

піклування вважає за доцільне за невиконання батьківських обов’язків позбавити 



батьківських прав Шайногу Тетяну Олександрівну, ХХХХ року народження, яка 

зареєстрована та проживає в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ, відносно її неповнолітнього сина Шайноги Олександра 

Вікторовича, ХХХХ року народження. 

 

 

Міський голова                 Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка                       № 279 

 

Про встановлення статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування   
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 30.05.2024 року по 

справі № 736/678/24, номер провадження 2/736/214/24 про позбавлення 

батьківських прав Говенка С.М., свідоцтва про смерть Летути В.В., з метою 

соціального захисту дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Встановити статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітній дитині Говенку Арсену Станіславовичу, ХХХХ року народження, 

уродженцю с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, у зв’язку з 

позбавленням батьківських прав його батька Говенка Станіслава Миколайовича 

рішенням Корюківського районного суду Чернігівської області від 30.05.2024 

року та смертю його матері Летути Валентини Вікторівни, яка померла 

31.03.2024 року. 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради продовжити роботу з 

реалізації права малолітньої дитини Говенка Арсена Станіславовича, ХХХХ 

року народження, на сімейне виховання. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка                            № 280 

 

Про встановлення опіки над дитиною, 

позбавленою батьківського піклування, 

та призначення опікуна 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Цивільного та Сімейного 

кодексів України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

11.07.2024 року № 279 «Про встановлення статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування», рішення Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 09.07.2024 року (протокол 

№ 12), висновку Служби у справах дітей Корюківської міської ради від 

08.07.2024 року № 01-10/177, з метою соціального захисту дітей, керуючись  

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, Говенком Арсеном Станіславовичем, ХХХХ року народження. 

Малолітня дитина Говенко Арсен Станіславович, ХХХХ року народження, 

перебуває на первинному обліку у Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради як дитина, позбавлена батьківського піклування. Рішенням Корюківського 

районного суду Чернігівської області від 30.05.2024 року по справі № 

736/678/24, номер провадження 2/736/214/24 батько малолітньої дитини 

Говенка Арсена Станіславовича, Говенко Станіслав Миколайович, позбавлений 

батьківських прав; мати дитини, Летута Валентина Вікторівна, померла 

31.03.2024 року.  

Рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради Чернігівської 

області від 11.07.2024 року № 279 «Про встановлення статусу дитини, 



позбавленої батьківського піклування» малолітньому Говенку Арсену 

Станіславовичу, ХХХХ року народження, встановлено статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

Малолітніх чи неповнолітніх братів-сестер, майна та житла дитина 

Говенко Арсен Станіславович, ХХХХ року народження, не має.  

 

2. Призначити опікуном дитини Говенка Арсена Станіславовича, ХХХХ 

року народження, Іваненка Андрія Сергійовича, ХХХХ року народження, 

жителя с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ. 

 

3. Відповідно до пунктів 46, 47 постанови Кабінету Міністрів України від     

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» опікун дитини є її законним 

представником, несе відповідальність за її життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток, щорічно звітує перед органом опіки та піклування про 

виконання своїх обов’язків. 

 

4. Службі у справах дітей Корюківської міської ради забезпечити 

оформлення та ведення особових справ дитини, позбавленої батьківського 

піклування, Говенка Арсена Станіславовича, ХХХХ року народження, згідно з 

чинним законодавством. 

 

5. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

Чернігівської області забезпечити: 

5.1. Право на здобуття дитиною, позбавленою батьківського піклування, 

Говенком Арсеном Станіславовичем, ХХХХ року народження, загальної 

середньої освіти, у разі потреби – забезпечити індивідуальне навчання та до  

05 грудня щорічно надавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради 

інформацію про ефективність встановлення опіки над дитиною. 

5.2. Пільгове оздоровлення дитини, позбавленої батьківського піклування, 

Говенка Арсена Станіславовича, ХХХХ року народження, який перебуває під 

опікою. 

 

6. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради забезпечити проходження двічі на рік медичного 

огляду дитиною, позбавленою батьківського піклування, Говенком Арсеном 

Станіславовичем, ХХХХ року народження, здійснювати диспансерний нагляд 

за ним та до 05 грудня щорічно надавати Службі у справах дітей Корюківської 

міської ради інформацію про ефективність встановлення опіки над дитиною. 

 

7. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації, у межах видатків, 

передбачених бюджетом, призначити і проводити виплати державної 



соціальної допомоги на дитину, позбавлену батьківського піклування, Говенка 

Арсена Станіславовича, ХХХХ року народження, який перебуває під опікою. 

 

8. Рекомендувати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Чернігівській області забезпечити призначання та виплату соціальної пенсії на 

дитину, позбавлену батьківського піклування, Говенка Арсена Станіславовича, 

ХХХХ року народження, в разі втрати  годувальника згідно з чинним 

законодавством. 

 

9. Рекомендувати Корюківському районному відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській області щорічно до 05 грудня 

подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради звіт про відсутність 

проявів асоціальної поведінки з боку опікуна та дитини, яка перебуває під 

опікою. 

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 281 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність усиновлення  

малолітньої дитини 
 

Розглянувши заяву жителя с. Савинки Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ Хобела Андрія Петровича від 08.07.2024 року щодо надання 

йому висновку про доцільність усиновлення малолітньої дитини та представлені 

ним документи, керуючись Законом України «Про охорону дитинства», ст.ст. 

207, 208, 211, 212, 214, 219, 226, 228 Сімейного кодексу України, ст. 312 

Цивільно-процесуального кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити висновок про доцільність усиновлення малолітньої дитини та 

відповідність його інтересам дитини, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 11.07.2024 року № 281 

 

ВИСНОВОК 

Корюківської міської ради як органу опіки та піклування про доцільність 

усиновлення малолітньої дитини  

Кравченка Миколи Володимировича, ХХХХХ року народження, 

громадянином України Хобелом Андрієм Петровичем, ХХХХ року 

народження, жителем с. Савинки Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ,  

та відповідність його інтересам дитини 

   

До Служби у справах дітей Корюківської міської ради 08.07.2024 року 

звернувся Хобел Андрій Петрович, ХХХХ року народження (паспорт 

громадянина України серія ХХХХ, виданий 18.03.2015 року Корюківським РС 

УДМС України в Чернігівській області), житель с. Савинки Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ, із заявою про надання йому висновку 

про можливість усиновлення ним малолітньої дитини його дружини Хобел 

(Кравченко) Альони Миколаївни, Кравченка Миколи Володимировича, ХХХХ 

року народження (свідоцтво про народження серія ХХХХ, видане 05.03.2012 

року Хотіївською сільською радою Корюківського району Чернігівської області 

Україна). 

Службою у справах дітей Корюківської міської ради було вивчено 

документи, які надав Хобел Андрій Петрович, обстежено умови проживання 

його сім’ї, проведено співбесіду з ним, дитиною. 

Хобел Андрій Петрович та Хобел (Кравченко) Альона Миколаївна 

перебувають у шлюбі, який був зареєстрований 02.02.2023 року Корюківським 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (свідоцтво про шлюб видане повторно серія ХХХХ від 09.04.2024 року). 

Вони мають спільних дітей – синів Хобела Ярослава Андрійовича, ХХХХ року 

народження, та Хобела Микиту Андрійовича, ХХХХ року народження.   

Батько малолітньої дитини Кравченка Миколи Володимировича, ХХХХ 

року народження, Кравченко Володимир Володимирович, помер 21.11.2019 року 

(свідоцтво про смерть серія ХХХХ, видане Корюківським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Чернігівській області 03.12.2019 року). 

Подружжя Хобел проживає за адресою: с. Савинки Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ. В даний час у зв’язку із втратою документів 

неможливо встановити власність на цей будинок. Будинок складається з трьох 

кімнат (дві спальні, зала), кухні, коридору, веранди. Умови проживання сім’ї – 

задовільні, санітарний стан добрий, є всі необхідні меблі та сучасна побутова 



техніка. Діти мають окрему кімнати, де облаштовані  місця для відпочинку, 

занять, є необхідні меблі, забезпечені посезонним одягом, взуттям.   

Відповідно до висновку про стан здоров’я від 05.07.2024 року Хобел Андрій 

Петрович – здоровий.  

Згідно витягу з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про 

притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» 

Міністерства Внутрішніх Справ України від 08.07.2024.2024 року серія  

ВР-004365292 Хобел Андрій Петрович на території України до кримінальної 

відповідальності не притягується, незнятої чи  не погашеної судимості не має та 

в розшуку не перебуває. 

Хобел Андрій Петрович працює на посаді водія автотранспортних засобів у 

ФОП Марчук Віктор Миколайович, працює постійно, отримує заробітну плату. 

За місцем проживання Хобел Андрій Петрович характеризується позитивно: 

відповідальний, дисциплінований, ввічливий, спокійний, врівноважений. Він 

дбайливий батько, порядна людина, добрий господар. Скарг від сусідів чи 

жителів села, де проживає родина, на Хобела А.П. не надходило.  

Дружина Хобела Андрія Петровича Хобел (Кравченко) Альона Миколаївна 

надала свою нотаріально завірену згоду на усиновлення її чоловіком Хобелом 

Андрієм Петровичем її малолітнього сина Кравченка Миколи Володимировича, 

ХХХХ року народження. 

Малолітня дитина Кравченко Микола Володимирович, ХХХХ року 

народження, під час бесіди з працівниками Служби у справах дітей Корюківської 

міської ради виявив свою згоду, на усиновлення його вітчимом Хобелом Андрієм 

Петровичем, пояснив, що називає його «татом», що він його не ображає, жаліє.   

Зі станом здоров’я малолітнього Кравченка Миколи Володимировича, 

ХХХХ року народження, Хобел Андрій Петрович ознайомлений. 

Корюківська міська рада як орган опіки та піклування, враховуючи 

вищевикладене, вважає, що дитина Кравченко Микола Володимирович, ХХХХ 

року народження, може бути усиновлений громадянином України, Хобелом 

Андрієм Петровичем, ХХХХ року народження, жителем с. Савинки 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ, так як дане 

усиновлення відповідає інтересам малолітньої дитини, зокрема, її вихованню в 

повній сім’ї, в її найвищих інтересах для забезпечення стабільних та гармонійних 

умов її життя. 

 

 

Міський голова                   Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка                       № 282 

 

Про затвердження висновку  

органу опіки та піклування про  

можливість проживання  

малолітньої дитини з її батьком 
 

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області у 

справі № 736/1312/24 за заявою Сухобока Володимира Петровича про розірвання 

шлюбу та визначення місця проживання малолітньої дитини, відповідно до ст. 19 

Сімейного кодексу України, керуючись ст. 34 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про можливість 

проживання малолітньої дитини Сухобок Сніжани Володимирівни, ХХХХ року 

народження, з її батьком Сухобоком Володимиром Петровичем ХХХХ року 

народження, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 11.07.2024 року № 282 

  

ВИСНОВОК 

про можливість проживання малолітньої дитини 

Сухобок Сніжани Володимирівни, ХХХХ року народження, 

з її батьком Сухобоком Володимиром Петровичем, ХХХХ року народження, 

разом  
  

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області у 

справі № 736/1312/24 Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки 

та піклування вважає за можливе проживання малолітньої дитини Сухобок Сніжани 

Володимирівни, ХХХХ року народження, разом з її батьком Сухобоком 

Володимиром Петровичем, ХХХХ року народження, виходячи з наступного. 

10.07.2024 року комісією здійснено обстеження житлово-побутових умов 

проживання Сухобока Володимира Петровича, ХХХХ року народження, за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, с. Рибинськ, вул. ХХХХ. В 

ході обстеження встановлено, що будинок перебуває в користуванні Сухобока 

Володимира Петровича, права власності на житловий будинок на стадії 

оформлення. 

В результаті обстеження встановлено, що будинок загальною площею 50,0 

м.кв., житловою 37,0 м.кв., складається з трьох житлових кімнат, кухні. Ванна та 

туалетна кімната відсутні. Кімнати умебльовані, наявна побутова техніка. В 

будинку відсутнє централізоване водопостачання, водовідведення. Наявне пічне 

опалення та електропостачання. 

Разом з Сухобоком Володимиром Петровичем проживає його малолітня 

дитина Сухобок Сніжана Володимирівна ХХХХ року. В житловому будинку наявна 

кімната для дитини та дитячі речі.   

Сухобок Володимир Петрович повідомив, що він особисто займається 

вихованням дитини, матір дитини проживає окремо, приїздить періодично до 

дитини. Під час обстеження встановлено, що між батьком та дитиною доброзичливі 

відносини. 

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада як орган опіки та 

піклування надає висновок про можливість проживання малолітньої дитини 

Сухобок Сніжани Володимирівни, ХХХХ року народження, разом з її батьком 

Сухобоком Володимиром Петровичем, ХХХХ року народження. 

 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 283 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до  

ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України  від 22.12.2022 року № 309 «Про затвердження 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

09.07.2024 року (протокол № 12), керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. Тищенку Артему Максимовичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 10.02.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

запис № ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 02.07.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.2. Литвин Дар’ї Вікторівні, ХХХХ року народження, (ІD -картка  

№ ХХХХ, дата видачі 28.07.2023 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР 

ХХХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 02.07.2024 року, складений 



відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.3. Хряпку Даніїлу Павловичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного управління 

юстиції 27.06.2013 року, актовий запис від 27.06.2013 року № 69), який 

зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 02.07.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.4. Панзизі Сабіні Андріївні, ХХХХ року народження, (ІD -картка  

№ ХХХХ, дата видачі 21.10.2020 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР 

ХХХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 05.07.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.5. Шкаберді Аліні Олегівні, ХХХХ народження, (ІD-картка  

№ ХХХХ, дата видачі 22.11.2021 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР 

ХХХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 08.07.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.6. Мальчику Арсенію Олександровичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Відділом реєстрації актів 

цивільного стану Корюківського районного управління юстиції Чернігівської 

області 28.09.2010 року, актовий запис від 28.09.2010 року  

№ 108), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області,  

пров. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 08.07.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.7. Мальчику Іллі Олександровичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного управління 

юстиції 24.07.2013 року, актовий запис від 24.07.2013 року № 83), який 

зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області,  

пров. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 08.07.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.8. Камишному Кирилу Олександровичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Корюківським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Північно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції 28.09.2021 року, актовий запис від 28.09.2021 року  

№ 154), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області,  

пров. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 08.07.2024 року, 



складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.9. Кисіль Діані Ярославівні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми) 12.01.2022 року, актовий запис від 05.05.2016 року № 48), яка 

зареєстрована в с. Сядрине Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 08.07.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.10. Шемет Данелії Максимівні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Корюківським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Чернігівській області 16.02.2019 року, актовий запис від 16.02.2019 

року № 39), яка зареєстрована в с. Савинки Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

08.07.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.11. Гордійчуку Денису Анатолійовичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Хотіївською сільською радою 

Корюківського району Чернігівської області Україна 01.03.2011 року, актовий 

запис від 01.03.2011 року № 01), який зареєстрований в с. Хотіївка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки 

потреб дитини та її сім’ї від 24.06.2024 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.12. Ірсі Артему Сергійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Хотіївською сільською радою Корюківського 

району Чернігівської області Україна 07.08.2014 року, актовий запис від 

07.08.2014 року № 02), який зареєстрований в с. Хотіївка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

24.06.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.13. Хоменку Павлу Ігоровичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом реєстрації актів цивільного стану 

Корюківського районного управління юстиції Чернігівської області 23.07.2010 

року, актовий запис від 23.07.2010 року № 79), який зареєстрований в м. 

Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини 

та її сім’ї від 08.07.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.14. Хоменко Каріні Ігорівні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Корюківського районного управління юстиції у Чернігівській 

області 26.02.2016 року, актовий запис від 26.02.2016 року № 24), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 



оцінки потреб дитини та її сім’ї від 08.07.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.15. Царенко Алевтині Олегівні, ХХХХ року народження, (ІD-картка № 

ХХХХ, дата видачі 14.06.2023 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), 

яка зареєстрована в с. Лубенець Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 09.07.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.16. Царенку Олексію Олеговичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Чернігівській області 14.05.2019 року, актовий запис від 

28.07.2011 року № 05), який зареєстрований в с. Лубенець Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ ( висновок оцінки потреб дитини та її 

сім’ї від. 09.07.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.17. Царенку Данилу Олеговичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 10.03.2023 року, 

актовий запис від 05.08.2015 року № 04), який зареєстрований в с. Лубенець 

Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХХ ( висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від. 09.07.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 284 

 

Про квартирний облік 
 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради від 28.05.2024 року № 01-10/148, керуючись ст. 39 Житлового кодексу 

Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою 

виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії 

обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 року «Про порядок 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

1.1. Ткаченко Яну Валеріївну, 17.05.2008 р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

 

2. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пункту 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

 

Міський голова                                                                         Ратан АХМЕДОВ  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 285 

 

Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження  

підприємницької діяльності 
 

Розглянувши звернення Лаптівої Ю.В. щодо надання дозволу на 

встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності 

(кафе) за адресою: м. Корюківка, Парк культури і відпочинку «Дружба» по  

вул. Вокзальній, керуючись ст. 28 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 року № 244, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Лаптівій Юлії Василівні на встановлення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності (кафе) за адресою: м. 

Корюківка, Парк культури і відпочинку «Дружба» по вул. Вокзальній (за 

автостанцією). 

 

2. Зобов’язати Лаптіву Ю.В. забезпечити виготовлення паспорта прив’язки 

тимчасової споруди на вищезазначеній території відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 

3. Пункт 1 даного рішення набирає чинності з моменту надання заявником 

до Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства 

Корюківської міської ради копії паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності для подальшого його затвердження 

виконавчим комітетом Корюківської міської ради. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 286 

 

Про затвердження штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 01.07.2024 року № 231, 

Корюківського центру сімейної медицини від 12.06.2024 року № 03-05/195, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 16 липня 2024 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.03.2024 року № 140 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

 

2. Затвердити штатний розпис Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.02.2024 року № 88 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, що 

втратив чинність. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 287 

 

Про нагородження обдарованих  

дітей та молоді Дипломом 

та стипендією Корюківської міської ради  

до Дня міста Корюківка 
 

Відповідно до рішення дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 4-9/VIII «Про затвердження міських програм», 

Календарного плану заходів Корюківської міської ради на 2024 рік, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.12.2023 року № 535, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди Дня міста Корюківка, за вагомі досягнення у навчанні, творчості 

та спорті, активну участь у житті міста, нагородити Дипломом Корюківської 

міської ради з виплатою стипендії у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Білодіда Павла Олександровича – вихованця гуртка «Бокс» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької творчості, переможця VII, VIII, IX відкритого 

турніру з боксу м. Корюківка, традиційного відкритого дитячого турніру з боксу; 

- Лещенко Анну Валеріївну – ученицю 10 класу Корюківського ліцею № 3, 

переможницю І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у відділенні 

Філології, секції «Англійська мова та англомовна література»; 

- Мажару Ангеліну Олексіївну – вихованку Корюківського Центру дитячої 

та юнацької творчості, переможницю Міжнародного конкурсу мистецтв «Кубок 

Весни», Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового і 

образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край», обласної виставки-конкурсу 

«Український сувенір»; 

- Матюху Олександра Ігоровича – учня 10 класу Корюківського ліцею № 1, 

учасника Міжнародного конкурсу з комп’ютерної графіки та вебдизайну 



«CreDiCo»-2023, переможця обласних конкурсів: комп’ютерної графіки 

«Територія дитинства», учнівської молоді з інформаційних технологій, 

переможця ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій; 

- Моторну Вероніку Володимирівну – вихованку Корюківської дитячо-

юнацької спортивної школи, переможницю IV обласної Гімназіади України з 

легкої атлетики; 

- Петегирич Таїсію Олександрівну – вихованку Корюківської дитячо-

юнацької спортивної школи, переможницю IV обласної Гімназіади України з 

легкої атлетики; 

- Прачик Вікторію Русланівну – вихованку обласної дитячо-юнацької 

спортивної школи з зимових видів, ученицю 10 класу Наумівського ліцею, 

переможницю Всеукраїнських змагань серед юнаків та дівчат з лижних гонок на 

кубок Навчально-спортивної бази зимових видів спорту «Тисовець», 

Всеукраїнських змагань серед юнаків та дівчат з лижних гонок, пам’яті загиблих 

захисників України; 

- Тарасенка Віталія Олександровича – учня 8 класу Корюківського ліцею № 

1, лауреата обласного конкурсу відеоробіт захисників України; 

- Тупіка Романа Олександровича – учня 10 класу Корюківського ліцею № 2, 

переможця ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з української мови та 

літератури, трудового навчання, інформаційних технологій, переможця ІІ етапу 

XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика, XIV 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 

імені Тараса Шевченка; 

- Чечило Олександру Сергіївну – вихованку гуртка «Таеквон-До» 

Корюківського Центру дитячої та юнацької творчості, переможницю чемпіонату 

області з таеквон-До, власницю Сертифікату Всеукраїнського Союзу  

таеквон-До. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для придбання 

квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 288 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши подання ВОКМтаС Корюківської міської ради від 09.07.2024 

року № 01-11/394, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди Дня тренера, за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомі 

спортивні здобутки та пропаганду здорового способу життя нагородити 

Почесною грамотою Корюківської міської ради з виплатою матеріальної 

допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.): 

- Тищенко Тетяну Іванівну – директора, тренера-викладача Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної школи Корюківської міської ради;  

- Шемета Єгора Юрійовича – тренера-викладача Корюківської дитячо-

юнацької спортивної школи Корюківської міської ради. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 200,00 грн (двісті гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 289 

 

Про преміювання 
 

Розглянувши лист КП «РАМПА» від 01.07.2024 року № 185/07-24, відповідно 

до Додатку № 5 «Положення про преміювання працівників Комунального 

підприємства «Рампа» до Колективного договору КП «РАМПА», керуючись ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити нарахування та виплату начальнику Комунального підприємства 

«Рампа» Корюківської міської ради Кривді Тетяні Федорівні надбавки за 

складність, напруженість у роботі за підсумками червня 2024 року в розмірі 50 % 

посадового окладу. 

 

2. Погодити нарахування та виплату техніку з інвентаризації нерухомого майна 

Комунального підприємства «Рампа» Корюківської міської ради Грось Кристині 

Миколаївні надбавки: 

- за складність, напруженість у роботі за підсумками червня 2024 року в розмірі 

35 % посадового окладу; 

- доплати за суміщення посади архіваріуса за підсумками червня 2024 року в 

розмірі 50 % посадового окладу. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 290 

 

Про звіт про виконання  

фінансового плану  

комунального підприємства 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання Корюківського центру сімейної медицини від 

28.06.2024 року № 03-05/206, відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу 

України, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради  

за І квартал 2024 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка    № 291 

 

Про погодження річного плану  
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» від 28.06.2023 року                     

№ 161 щодо погодження річного плану виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії на 2024-2025 роки, відповідно до Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для встановлення, що затверджений наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 

господарства України від 12.09.2018 року № 239, керуючись ст. 27 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради річний план виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії на 2024 - 2025 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 292 

 

Про визначення уповноважених осіб 
 

Враховуючи кадрові зміни, рішення двадцять шостої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 27.02.2024 року № 62-26/VIII «Про 

дострокове припинення повноважень старости Будянського старостинського 

округу Аполона Ю.А. та звільнення із займаної посади», двадцять дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 28.06.2024 року № 37-

29/VIII «Про дострокове припинення повноважень старости Рибинського 

старостинського округу Помаза Г.О.», керуючись ст.ст. 34, 40, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити уповноваженими особами на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання 

особи для призначення державних виплат та на прийняття заяв громадян з 

необхідними документами для їх призначення та передачі до Управління 

соціального захисту населення Корюківської районної державної адміністрації, 

підрозділу Головного управління Пенсійного фонду України в Чернігівській 

області:  

- на території населених пунктів Брецького старостинського округу та 

Будянського старостинського округу – старосту Гончаренко Ірину Василівну;  

- на території населених пунктів Забарівського старостинського округу – 

старосту Козела Володимира Івановича;  

- на території населених пунктів Наумівського старостинського округу – 

старосту Григор’єва Ігоря Олександровича;  

- на території населених пунктів Рейментарівського старостинського 

округу – старосту Юденко Наталію Миколаївну;  

- на території населених пунктів Сядринського старостинського округу та 

Рибинського старостинського округу – старосту Кравченко Олену Василівну; 



- на території населених пунктів Тютюнницького старостинського округу – 

старосту Кучеренка Леоніда Анатолійовича; 

- на території населених пунктів Хотіївського старостинського округу – 

старосту Шуляченко Раїсу Григорівну;  

- на території населених пунктів Домашлинського старостинського округу 

– старосту Єгунову Аллу Іванівну;  

- на території населених пунктів Олександрівського старостинського 

округу – старосту Редіна Антона Леонідовича;  

- на території населених пунктів Савинківського старостинського округу – 

старосту Лісеного Віктора Миколайовича; 

- на території населених пунктів Охрамієвицького старостинського округу 

– старосту Мисника Віктора Дмитровича; 

- на території населених пунктів Прибинського старостинського округу – 

старосту Рябця Петра Олександровича; 

- на території населених пунктів Перелюбського старостинського округу – 

старосту Циклаурі Юрія Муссовича. 

1.1. Визначити уповноваженою особою на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання 

особи для призначення державної виплати на території м. Корюківка,  

с. Трудовик, с. Лебіддя:  

- головного спеціаліста сектору реєстрації місця проживання відділу 

надання адміністративних послуг виконавчого апарату міської ради Демяненко 

Ірину Віталіївну; 

-  спеціаліста І категорії сектору реєстрації місця проживання відділу 

надання адміністративних послуг виконавчого апарату міської ради Ковальчук 

Катерину Олексіївну; 

- адміністратора сектору надання адміністративних послуг виконавчого 

апарату міської ради Полуницьку Світлану Валентинівну; 

- адміністратора сектору надання адміністративних послуг виконавчого 

апарату міської ради Заєць Жанну Володимирівну; 

- начальника відділу надання адміністративних послуг виконавчого 

апарату міської ради – Олійник Світлану Олександрівну. 

 

2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 17.01.2023 

року № 3 «Про визначення уповноважених осіб» вважати таким, що втратило 

чинність. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                  Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 293 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення депутатів Корюківської міської ради восьмого 

скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням про умови та 

порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, що 

затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 30 000,00 грн (тридцять тисяч 

гривень 00 коп.) Васько Тетяні Борисівні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

  

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Новах Галині Василівні (фактичне місце 

проживання/перебування як внутрішньо переміщеної особи вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 23000,00 грн (двадцять три 

тисячі гривень 00 коп.) Сергієнку Михайлу Петровичу (вул. ХХХХ, с. Прибинь 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 



 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 30 000,00 грн (тридцять тисяч 

гривень 00 коп.) Барсук Олені Іванівні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання матері Симончук Галини Тимофіївни (вул. ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області). 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 28 000,00 грн (двадцять вісім 

тисяч гривень 00 коп.) Гайовому Олегу Миколайовичу (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 294 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Дем’яненко І.М. та додані до неї документи, відповідно 

до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 

коп.) Дем’яненко Ірині Миколаївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського 

району, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, 

паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання безпритульного, безробітного 

Вороб’я Володимира Петровича, який помер 26.04.2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 295 

 

Про роботу зі зверненнями громадян 
 

З метою удосконалення роботи зі зверненнями громадян, забезпечення 

реалізації громадянами їх конституційного права на звернення, керуючись 

Законом України «Про звернення громадян», ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу зі зверненнями громадян по Корюківській міській 

раді, її комунальних підприємствах, установах, організаціях та закладах за  

І квартал 2024 року прийняти до відома (додається). 

 

2. Керівництву міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій 

та закладів: 

- забезпечувати кваліфікований, неупереджений і об’єктивний розгляд 

звернень громадян з метою вирішення порушених у них питань, задоволення 

законних вимог заявників; 

- в роботі зі зверненнями громадян пріоритетними вважати розгляд 

звернень від інвалідів і учасників бойових дій, громадян, які потерпіли внаслідок 

аварії на ЧАЕС, багатодітних сімей та громадян інших пільгових категорій, що 

потребують соціального захисту та підтримки, а також скарг, колективних і 

повторних звернень громадян, звернень, які надійшли через органи виконавчої 

влади;   

- здійснювати постійний контроль за об’єктивним, всебічним та вчасним 

вирішенням питань, порушених у зверненнях; 

- з’ясовувати причини, що породжують колективні та повторні звернення 

громадян, вживати заходів щодо запобігання їхньому виникненню; 

- вжити невідкладних заходів щодо недопущення випадків порушень 

термінів розгляду звернень громадян, інформаційних запитів, надання 

необґрунтованих і неповних відповідей на них, безпідставної передачі розгляду 

документів іншим органам. 



3. Загальному відділу виконавчого апарату міської ради: 

- забезпечувати постійний контроль за своєчасним розглядом звернень 

громадян у структурних підрозділах виконавчого апарату міської ради, надавати 

працівникам міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій та 

закладів консультативну, методичну допомогу в роботі зі зверненнями громадян; 

- забезпечувати систематичне розміщення на сайті міської ради інформації 

щодо організації роботи зі зверненнями громадян; 

- провести тематичне навчання для працівників виконавчих органів міської 

ради, комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, що 

відповідальні за даний напрямок роботи. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова         Ратан АХМЕДОВ 



Інформація про розгляд звернень по  

Корюківській міській раді за 6 місяців 2024року 

 

    Станом на  1 липня  2024 року до  міської ради надійшло 745 звернень, в 

т.ч.: 564 клопотання від підприємств, установ та організацій, 181 заява 

громадян,       Ухвал, рішень суду - 92, розпоряджень та клопотань райради та 

РДА – 69,4 запити, згідно Закону України «Про доступ до публічної 

інформації». 

     Міською  радою розглянуто 19 адміністративних справ. Притягнуто до 

адмінвідповідальності громадян у вигляді штрафу на суму 9010 грн. та 3 усні 

зауваження, сплачено штрафів -  5780 грн.  

    Відділом земельних ресурсів розглянуто 150 заяв громадян, підготовлено 

та винесено  на розгляд сесій міської ради матеріали та  відповідні проекти 

рішень. 

   По старостинських округах за перше півріччя вчинено нотаріальних дій - 

201, зареєстровано та знято з реєстрації громадян – 180, видано довідок – 

2348, зареєстровано звернень громадян – 444, сформовано та передано до 

УСЗН та УПФ документи для призначення різних видів допомоги – 1277, 

зроблено актів обстежень – 162, надійшло вхідної документації – 290, 

вихідна документація – 718, надано витягів про реєстрацію місця 

проживання – 312. 

   По ЦНАП  

Всього наданих послуг    8171 

субєктом надання яких є МР 6753 

з них:   

видача витягу з реєстрації місця проживання 903 

зняття з реєстрації місця проживання 109 

реєстрація місця проживання 133 

інші 936 

акти 199 

видача довідки про зареєстрованих у 

житловому приміщенні 901 

державна реєстрація речових прав 3035 

реєстрація ЮО та  ФОП 97 

видача інформаційних довідок з ДРРП 65 

видача  витягів з ЄДР 52 

ДЗК  509 

посвідчення багатодітні 20 

компенсація Єприхисток 201 

видача посвідчення водія 69 

реєстрація ТЗ 15 

АПСХ (адміністративні послуги соціального 

характеру) 900 

Заповіти 18 

ВПО 9 



 

 

Служба у справах дітей – 285 звернень. 

        По КП «Корюківкаводоканал» - 246 звернень, Корюківська ЖЕК –  231 

звернення, КП «Благоустрій» -  73 звернення,  КП «РАМПА» - 246 звернень, 

КП «Корюківкаліс» - 1 звернення, ЦПМСД – 43 звернення,  ЦРЛ – 30 

звернень. 

Трудовий архів – 154 звернення, видано 438 довідок. 

 

 

Спеціаліст загального відділу                                        Тетяна МЕНСЬКА  
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 296 

 

Про продаж лісоматеріалів  
 

Розглянувши звернення Кошика Ю.Й. та додані до нього документи щодо 

наміру придбання лісоматеріалу, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати підтвердження Кошику Юрію Йосиповичу, жителю  

вул. Молодіжна, буд. 29, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області, щодо необхідності придбання лісоматеріалу круглого в кількості 

10 м.куб. для ремонту покрівлі житлового будинку та господарської будівлі, що 

належить заявнику на праві приватної власності відповідно до договору 

купівлі-продажу від 05.11.1992 року № 2095. 

1.1. Звернутися із клопотанням до Районного комунального 

спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Корюківкаліс» про продаж 

Кошику Юрію Йосиповичу, жителю вул. Молодіжна, буд. 29, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, лісоматеріалу круглого в кількості 

10 м.куб.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 297 

 

Про проведення консультацій 

з громадськістю  
 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу економіки, 

транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарату міської ради Рябця Р.О., 

відповідно до Положенням про консультації з громадськістю в Корюківській 

міській територіальній громаді, затвердженим рішенням двадцять третьої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 31.08.2023 року № 16-23/VIII, 

на виконання Протоколу про співробітництво, укладеним між Корюківською 

міською радою та Глобал Комьюнітіз, виконавцем Програми «Децентралізація 

Приносить Кращі Результати та Ефективність» (DOBRE) щодо виконання 

програми в Україні, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести консультації з громадськістю з наступними параметрами (далі 

– консультація): 

Тема консультації обговорення проєкту Плану удосконалення послуги 

теплопостачання міста Корюківка на 2024 – 2026 роки 

Корюківської міської територіальної громади 

Хто може брати 

участь 

всі заінтересовані особи з питання розвитку 

централізованої системи теплопостачання міста 

Корюківка 

Цільова аудиторія 

консультації 

- жителі міста Корюківка, житло яких підключене до 

мережі централізованого теплопостачання в місті 

Корюківка 

- працівники та клієнти (споживачі) соціальних та 

громадських закладів, які підключені до мережі 

централізованого теплопостачання в місті Корюківка 



Спосіб проведення 

консультації 

онлайн з використанням платформи ЕДЕМ (EDEM) за 

адресою https://e-dem.ua/ 

Як приймаються 

пропозиції 

населення 

- онлайн з використанням платформи ЕДЕМ (EDEM) за 

адресою https://e-dem.ua/ 

- залишити письмову відповідь з використанням Гугл 

Формс (Google Forms) 

- залишити письмове звернення, звернувшись до 

Корюківської міської ради за адресою: місто Корюківка, 

вулиця Бульварна, 6 

Терміни 

оприлюднення 

консультації 

оприлюднити консультацію на платформі ЕДЕМ 

(EDEM) та новину про проведення консультації на 

офіційному сайті Корюкіської міської ради та сторінці 

Корюківської міської ради в мережі Фейсбук (Facebook) 

протягом 10 робочих днів з дня прийняття даного 

Рішення 

Терміни 

проведення 

консультації 

протягом 30 календарних днів з дня оприлюднення 

Термін підготовки 

звіту про 

проведення 

консультації 

протягом 5 робочих днів, починаючи з дня наступного 

після останнього дня проведення даної консультації 

 

2. Визначити відповідального за проведення консультації головного 

спеціаліста відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму виконавчого 

апарату міської ради Рябця Р.О.. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

      

 

Міський голова                                                                          Ратан АХМЕДОВ 

 

 

https://e-dem.ua/
https://e-dem.ua/


 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 298 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

28.06.2024 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

28 червня 2024 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 22 287,39 грн 

(двадцять дві тисячі двісті вісімдесят сім гривень 39 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 299 

 

Про погодження комунальному 

підприємству надання  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 08.07.2024 року  

№ 274 щодо наміру надати матеріальну допомогу жителю м. Корюківка для 

ліквідації наслідків стихійного лиха (буревію), керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс» на надання матеріальної 

допомоги Потоцькому Михайлу Івановичу, жителю вул. Незалежності, буд. 17, 

м. Корюківка, для ліквідації наслідків стихійного лиха (буревію), а саме: 

- пиломатеріалу обрізного соснового до 40 мм 3 с в кількості 1,73 м. куб. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2024 року м. Корюківка № 300 

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуги ТОВ «ВОЛМАКС» 
 

Розглянувши клопотання ТОВ «ВОЛМАКС» щодо погодження калькуляції 

вартості години роботи екскаватора, керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Товариству з обмеженою відповідальністю «ВОЛМАКС» 

калькуляцію вартість 1 години роботи екскаватора, а саме: 

- вартість 1 години роботи екскаватора колісного JCB JS160W 36653 СВ – 

3000,00 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 
 

 


